

**Lot 1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01-01-2003**

Valoarea de deviz 1 969 607,77 lei

Intocmit in prețuri curente 17.12.2010

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                               | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |            |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|------------------------|------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                     |        |                                       | Pe unitate de măsură   | Total      |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                   | 4      | 5                                     | 6                      | 7          |
|        |                             | <b>1. L300 Drum de acces spre s. Banestii Noi L=3.1km</b>                                                                                                           |        |                                       |                        |            |
| 1      | DH02A                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder                                                                                               | 100m2  | 17,500                                | 35,2                   | 616,0      |
| 2      | DA12A                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (l=3.5; h=0.12m)                     | m3     | 175,000                               | 486,05                 | 85 059,494 |
| 3      | DI139A                      | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (selectiv de 2 ori)                              | 1 km   | 3,100                                 | 440                    | 1 364,0    |
| 4      | DI140A                      | Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa si transportarea vegetatiei la gunoistela autorizate (de cosit de 2 ori la insistarea beneficiarului) | 100m2  | 80,000                                | 20,53                  | 1 642,56   |
| 5      | DH17A                       | Varuirea plantatiei si accesoriiilor la drumuri, executata manual                                                                                                   | m2     | 30,000                                | 16,25                  | 487,47     |
| 6      | TsC21B1                     | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II                                                      | 100 m3 | 1,120                                 | 1 444                  | 1 617,28   |
| 7      | DI53A                       | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm. La necisitate, conform cererii beneficiarului. (15 treceri)              | 1 km   | 93,000                                | 44,55                  | 4 143,15   |
| 8      | DI50A                       | Curatirea sulurilor de zapada de                                                                                                                                    | 1 km   | 93,000                                | 193,5                  | 17 995,5   |

|    |       |                                                                                                                                                        |         |         |        |                                   |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|-----------------------------------|
|    |       | pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (15 treceri)                                                                                                 |         |         |        |                                   |
| 9  | DI62A | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi. La necesitate, conform cererii beneficiarului. (de 10 ori)                     | 1000 m2 | 186,000 | 186,64 | 34 714,887                        |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                           | lei     |         |        | 147 640,341                       |
|    |       | <b>Total L300 Drum de acces spre s. Banestii Noi L=3.1km<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                      |         |         |        | <b>147 640,341<br/>15 399,718</b> |
|    |       | <b>2. 4.4. L303 Drum de acces spre s. Mihalasa L=2 km</b>                                                                                              |         |         |        |                                   |
| 10 | DI93B | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.(selectiv)                                                             | m2      | 130,000 | 253,41 | 32 943,231                        |
| 11 | DF11A | Stilpi din mase plastice pentru dirijarea circulatiei rutiere, continind stilp complet                                                                 | buc     | 4,000   | 127,68 | 510,707                           |
| 12 | DI53A | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm. La necesitate, conform cererii beneficiarului. (15 treceri) | 1 km    | 60,000  | 44,55  | 2 673,0                           |
| 13 | DI50A | Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (15 treceri)                                                                | 1 km    | 60,000  | 193,5  | 11 610,0                          |
| 14 | DI62A | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi. La necesitate, conform cererii beneficiarului. (de 10 ori)                     | 1000 m2 | 120,000 | 186,64 | 22 396,702                        |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                           | lei     |         |        | 70 133,64                         |
|    |       | <b>Total 4.4. L303 Drum de acces spre s. Mihalasa L=2 km<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                      |         |         |        | <b>70 133,64<br/>9 847,175</b>    |
|    |       | <b>3. 4.4. L301 Drum de acces spre s. Inesti. L=0.8 km</b>                                                                                             |         |         |        |                                   |
| 15 | DI93B | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.(selectiv)                                                             | m2      | 260,000 | 253,41 | 65 886,462                        |
| 16 | DI53A | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm. La                                                          | 1 km    | 24,000  | 44,55  | 1 069,2                           |

|    |        |                                                                                                                                                                                                          |            |        |        |                                  |
|----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|--------|----------------------------------|
|    |        | necisitate, conform cererii<br>bineficiarului. (15 treceri)                                                                                                                                              |            |        |        |                                  |
| 17 | DI50A  | Curatirea sulurilor de zapada de<br>pe acostamente cu autogreder cu 1<br>trecere (15 treceri)                                                                                                            | 1 km       | 24,000 | 193,5  | 4 644,0                          |
| 18 | DI62A  | Raspindirea materialului<br>antiderapant pe partea carosabila<br>din gramezi. La necesitate,<br>conform cererii bineficiarului. (de<br>10 ori)                                                           | 1000<br>m2 | 48,000 | 186,64 | 8 958,681                        |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                             | lei        |        |        | 80 558,343                       |
|    |        | <b>Total 4.4. L301 Drum de acces<br/>spre s. Inesti. L=0.8 km<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                   |            |        |        | <b>80 558,343<br/>13 129,413</b> |
|    |        | <b>4. 1.5. L292- Drum de acces spre s<br/>Cucioaa Noua. L=0.8 km</b>                                                                                                                                     |            |        |        |                                  |
| 19 | TsC17B | Sapatura mecanica la rigole (cu<br>sectiunea triunghiulara) cu<br>adincimea de 0,40 m, executata cu<br>ajutorul autogrederului de pina la<br>175 CP, in teren catg. II (selectiv)                        | 100 m      | 1,000  | 479,18 | 479,175                          |
| 20 | DI140A | Cosirea vegetatiei pe acostamente,<br>taluzuri, et. cu motocoasa , et. cu<br>motocoasa cu transportarea<br>vegetatiei la gunoistile autorizate.<br>(de cosit de 2 ori la instiintarea<br>bineficiarului) | 100m2      | 8,000  | 20,53  | 164,256                          |
| 21 | DI139A | Profilarea partii carosabile a<br>drumurilor impetruite cu<br>autogreder de pina la 175 cp.<br>Nota: * 1 km de drum =7000m2<br>(selectiv de 2ori)                                                        | 1 km       | 0,600  | 440    | 264,0                            |
| 22 | DI53A  | Curatirea partii carosabile de<br>zapada afinata cu autogreder, cu<br>grosimea de pina la 30 cm. La<br>necesitate conform instiintitarii de<br>catre beneficiar.( 15 treceri )                           | 1 km       | 24,000 | 44,55  | 1 069,2                          |
| 23 | DI50A  | Curatirea sulurilor de zapada de<br>pe acostamente cu autogreder cu 1<br>trecere (15 treceri)                                                                                                            | 1 km       | 24,000 | 193,5  | 4 644,0                          |
| 24 | DI85A  | Raspindirea materialului<br>antiderapant pe partea carosabila<br>cu masina AD-405A, La<br>necesitate, la necesitate conform<br>cererii bineficiarului. (10treceri )                                      | 1000<br>m2 | 10,000 | 108,74 | 1 087,42                         |
|    |        |                                                                                                                                                                                                          |            |        |        |                                  |

|    |        |                                                                                                                                                                                           |         |         |          |                                |
|----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------|--------------------------------|
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                              | lei     |         |          | 7 708,051                      |
|    |        | <b>Total 1.5. L292- Drum de acces spre s Cucioaa Noua. L=0.8 km Inklusiv salariu</b>                                                                                                      |         |         |          | <b>7 708,051<br/>191,431</b>   |
|    |        | <b>5. 1.4.L291-Drum de acces spre s. Giliceni. L=1 km</b>                                                                                                                                 |         |         |          |                                |
| 25 | DI93B  | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.(selectiv)                                                                                                | m2      | 130,000 | 253,41   | 32 943,231                     |
| 26 | DI89A  | Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material                                                                                                                                    | 100m2   | 1,300   | 1 494,91 | 1 943,38                       |
| 27 | DI139A | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.<br>Nota: * 1 km de drum =7000m2 (selectiv de 2ori)                                                  | 1 km    | 0,200   | 440      | 88,0                           |
| 28 | DI140A | Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa , et. cu motocoasa cu transportarea vegetatiei la gunoistile autorizate. (de cosit de 2 ori la instiintarea beneficiarului) | 100m2   | 16,000  | 20,53    | 328,512                        |
| 29 | DI53A  | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm. La necesitate, conform cererii beneficiarului. (15treceeri)                                    | 1 km    | 30,000  | 44,55    | 1 336,5                        |
| 30 | DI50A  | Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere.(15treceeri)                                                                                                   | 1 km    | 12,000  | 193,5    | 2 322,0                        |
| 31 | DI63A  | Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente                                                                                                                                       | m3      | 1,500   | 33,44    | 50,164                         |
| 32 | DI62A  | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi. La necesitate, conform cererii beneficiarului.                                                                    | 1000 m2 | 1,800   | 186,64   | 335,95                         |
| 33 | DI85A  | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A (de 6 ori)                                                                                                   | 1000 m2 | 36,000  | 108,74   | 3 914,712                      |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                              | lei     |         |          | 43 262,45                      |
|    |        | <b>Total 1.4.L291-Drum de acces spre s. Giliceni. L=1 km Inklusiv salariu</b>                                                                                                             |         |         |          | <b>43 262,45<br/>6 484,178</b> |
|    |        | <b>6. 1.3. L290-Drum de acces spre s. Cucioaia. L=1.9 km</b>                                                                                                                              |         |         |          |                                |

|    |         |                                                                                                                                                                                                      |         |         |          |                                 |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------|---------------------------------|
| 34 | TsC03B3 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3  | 1,000   | 1 062    | 1 062,0                         |
| 35 | RpDA03A | Desfundarea manuala a podetelor                                                                                                                                                                      | m3      | 18,000  | 138,38   | 2 490,912                       |
| 36 | DI89B   | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (selectiv)                                                                                                                                      | 100m2   | 12,000  | 2 882,36 | 34 588,289                      |
| 37 | DI92B   | Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.                                                                                                    | m2      | 90,000  | 44,93    | 4 043,34                        |
| 38 | TsI51A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km                                                                                                                              | t       | 212,400 | 7,56     | 1 606,621                       |
| 39 | DI139A  | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (selectiv de 2ori)                                                                | 1 km    | 2,000   | 440      | 880,0                           |
| 40 | DH17A   | Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri, executata manual                                                                                                                                     | m2      | 90,000  | 14,05    | 1 264,41                        |
| 41 | DI140A  | Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa                                                                                                                                        | 100m2   | 160,000 | 20,53    | 3 285,12                        |
| 42 | DI53A   | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (la necesitate conform cererii beneficiarului) 15 treceri                                                  | 1 km    | 57,000  | 44,55    | 2 539,35                        |
| 43 | DI50A   | Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (15 trecerii)                                                                                                             | 1 km    | 57,000  | 193,5    | 11 029,5                        |
| 44 | DI85A   | Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A, La necesitate, conform icererii bineficiarului (de 6 ori)                                                              | 1000 m2 | 114,000 | 108,74   | 12 396,588                      |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                         | lei     |         |          | 75 186,13                       |
|    |         | <b>Total 1.3. L290-Drum de acces spres. Cucioaia. L=1.9 km Inklusiv salariu</b>                                                                                                                      |         |         |          | <b>75 186,13<br/>10 791,646</b> |

|    |         |                                                                                                                                                                           |         |         |          |                                 |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------|---------------------------------|
|    |         | <b>7. 1.2 L289- Drum de acces spres. Zgardesti. L=1.030km</b>                                                                                                             |         |         |          |                                 |
| 45 | RpDA03A | Desfundarea manuala a podetelor                                                                                                                                           | m3      | 4,000   | 138,38   | 553,536                         |
| 46 | DI89B   | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (selectiv)                                                                                                           | 100m2   | 5,000   | 2 882,36 | 14 411,787                      |
| 47 | TsC03D1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. IV | 100 m3  | 0,180   | 1 062    | 191,16                          |
| 48 | DH17A   | Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri, executata manual                                                                                                          | m2      | 90,000  | 14,05    | 1 264,41                        |
| 49 | DI93B   | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.(selectiv)                                                                                | m2      | 130,000 | 253,41   | 32 943,231                      |
| 50 | TsC21B1 | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(selectiv)                                                  | 100 m3  | 0,300   | 1 444    | 433,2                           |
| 51 | DI139A  | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (selectiv de 2ori)                                     | 1 km    | 0,500   | 442,33   | 221,166                         |
| 52 | DI53A   | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm La necesitate conform cererii beneficiarului. (15 treceri)                      | 1 km    | 30,900  | 44,55    | 1 376,595                       |
| 53 | DI50A   | Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (15 treceri)                                                                                   | 1 km    | 30,900  | 193,5    | 5 979,15                        |
| 54 | DI85A   | Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A (de 6 ori)                                                                                   | 1000 m2 | 61,800  | 108,74   | 6 720,256                       |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                              | lei     |         |          | 64 094,491                      |
|    |         | <b>Total 1.2 L289- Drum de acces spres. Zgardesti. L=1.030km Inklusiv salariu</b>                                                                                         |         |         |          | <b>64 094,491<br/>8 712,426</b> |
|    |         | <b>8. 1.1.L288-Drum de acces spres. Ciofu L=5km</b>                                                                                                                       |         |         |          |                                 |
| 55 | TsC17B  | Sapatura mecanica la rigole (cu                                                                                                                                           | 100 m   | 20,000  | 479,18   | 9 583,504                       |

|    |         |                                                                                                                                                                                                       |         |         |          |                                 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------|---------------------------------|
|    |         | sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (selectiv)                                                                 |         |         |          |                                 |
| 56 | DI140A  | Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa                                                                                                                                         | 100m2   | 200,000 | 20,53    | 4 106,4                         |
| 57 | DI53A   | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm. La necesitate, conform cererii beneficiarului (15 treceri)                                                 | 1 km    | 150,000 | 44,55    | 6 682,5                         |
| 58 | DI50A   | Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (15 treceri)                                                                                                               | 1 km    | 150,000 | 193,5    | 29 025,0                        |
| 59 | DI85A   | Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A, La necesitate, conform icererii bineficiarului.                                                                         | 1000 m2 | 60,000  | 108,74   | 6 524,52                        |
| 60 | DI89B   | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material                                                                                                                                                  | 100m2   | 15,000  | 2 882,36 | 43 235,362                      |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                          | lei     |         |          | 99 157,286                      |
|    |         | <b>Total 1.1.L288-Drum de acces spres. Ciofu L=5km<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                           |         |         |          | <b>99 157,286<br/>9 116,046</b> |
|    |         | <b>9. Lucrari de reparatie a trotuarelor si intretinere a strazilor in or. Telenesti</b>                                                                                                              |         |         |          |                                 |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                          | lei     |         |          |                                 |
|    |         | <b>Total Lucrari de reparatie a trotuarelor si intretinere a strazilor in or. Telenesti<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                      |         |         |          | <b>0,0</b>                      |
|    |         | <b>10. 1. Lucrari la trotuare-strada Dacia</b>                                                                                                                                                        |         |         |          |                                 |
| 61 | DG06A   | Desfacerea asfaltului.                                                                                                                                                                                | m3      | 100,650 | 535,33   | 53 880,481                      |
| 62 | DG03A   | Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton                                                                                                                                 | m2      | 345,000 | 17,3     | 5 967,81                        |
| 63 | TsA01A1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in | m3      | 16,000  | 29,98    | 479,731                         |

|    |                |                                                                                                                                                                                |            |           |         |                                   |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|---------|-----------------------------------|
|    |                | depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor                                                                              |            |           |         |                                   |
| 64 | Tr11AA02<br>G1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari din siloz, in vagon sau auto, categoria 1                                                                              | t          | 71,420    | 5,77    | 411,808                           |
| 65 | TsC35A12       | Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m | 100<br>m3  | 1,220     | 2 167,2 | 2 643,984                         |
| 66 | TsC54C         | Strat de fundatie din pietris                                                                                                                                                  | m3         | 245,800   | 520,93  | 128 044,766                       |
| 67 | DB16D          | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala                                                              | m2         | 2 458,000 | 144,82  | 355 974,197                       |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                   | lei        |           |         | 547 402,777                       |
|    |                | <b>Total 1. Lucrari la trotuare-strada Dacia<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                          |            |           |         | <b>547 402,777<br/>62 388,524</b> |
|    |                | <b>11. 2. Lucrari de intretinere a drumurilor</b>                                                                                                                              |            |           |         |                                   |
| 68 | DI93B          | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.                                                                                               | m2         | 210,000   | 253,41  | 53 215,989                        |
| 69 | DI53A          | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm. La necesitate, conform cererii beneficiarului (30 treceri)                          | 1 km       | 313,000   | 44,55   | 13 944,15                         |
| 70 | DI85A          | Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A, La necesitate, conform icererii bineficiarului. (20treceri)                                      | 1000<br>m2 | 522,000   | 108,74  | 56 763,324                        |
| 71 | DI50A          | Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (15 treceri)                                                                                        | 1 km       | 313,000   | 193,5   | 60 565,5                          |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                   | lei        |           |         | 184 488,963                       |
|    |                | <b>Total 2. Lucrari de intretinere a drumurilor<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                       |            |           |         | <b>184 488,963<br/>9 323,622</b>  |

|  |  |                                          |        |                     |
|--|--|------------------------------------------|--------|---------------------|
|  |  | Total                                    | lei    | 1 319 632,47        |
|  |  | Fondul social si asigurarea medicala     | 22,5 % | 32 711,44           |
|  |  | Total                                    |        | 1 352 343,91        |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 14,5 % | 196 089,87          |
|  |  | Total                                    |        | 1 548 433,78        |
|  |  | Beneficiu                                | 6 %    | 92 906,03           |
|  |  | Total                                    |        | 1 641 339,81        |
|  |  | TVA                                      | 20 %   | 328 267,96          |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclisiv salariu</b> |        | <b>1 969 607,77</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)